

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
<b>5137-500-100</b>				<b>RECURSOS PROPIOS</b>				Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2016	Diario		36	2 PIEZA LONCHE		5573	90.00		90.00
04/Ene/2016	Diario		36	2 PIEZA LONCHE		5574	90.00		180.00
07/Ene/2016	Diario		11	1 1 CONSUMO DE ALIMENTOS		A6838	200.00		380.00
11/Ene/2016	Diario		15	PAGO DE VIATICOS		677	224.99		604.99
12/Ene/2016	Diario		16	1 1 consumo de alimentos		A6887	228.00		832.99
19/Ene/2016	Diario		22	1 CONSUMO DE ALIMENTOS		242	155.44		988.43
20/Ene/2016	Diario		23	1 SER CONSUMO DE ALIMEN..		C107	1,956.00		2,944.43
22/Ene/2016	Diario		25	PAGO DE SERVICIO DE TRAN..		C556763	215.00		3,159.43
25/Ene/2016	Diario		28	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		25535	248.00		3,407.43
25/Ene/2016	Diario		28	Estacionamientos públicos para ..		WGDL2509	250.00		3,657.43
30/Ene/2016	Diario		33	PAGO DE HOSPEDAJE DEL 16..		283DAF	2,975.00		6,632.43
02/Feb/2016	Diario		2	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		5737	90.00		6,722.43
04/Feb/2016	Diario		4	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		5677	200.99		6,923.42
09/Feb/2016	Diario		9	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		5821	90.00		7,013.42
11/Feb/2016	Diario		11	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		3910	480.00		7,493.42
11/Feb/2016	Diario		11	PAGO DE UN HOSPEDAJE		96	2,391.90		9,885.32
11/Feb/2016	Diario		11	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		27542	421.00		10,306.32
12/Feb/2016	Diario		12	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..		946F	1,500.00		11,806.32
16/Feb/2016	Diario		16	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		9206	556.00		12,362.32
19/Feb/2016	Diario		19	GASTO DE TRASLADO DE PE..		B4010513	366.00		12,728.32
19/Feb/2016	Diario		19	PAGO DE VIATICOS PARA DE..		25946	151.00		12,879.32
22/Feb/2016	Diario		22	PAGO DE FACTURA POR CON..		7129	105.00		12,984.32
26/Feb/2016	Diario		26	REPOSICION DE GASTOS: CO..		7202	219.00		13,203.32
02/Mar/2016	Transfe..		35,331,046	hotel plaza jardin			2,975.00		16,178.32
08/Mar/2016	Cheques		2,859	JULIO ISRAEL GOMEZ		27901	209.00		16,387.32
17/Mar/2016	Cheques		2,886	JULIO ISRAEL GOMEZ		7468	556.00		16,943.32
17/Mar/2016	Cheques		2,886	JULIO ISRAEL GOMEZ		28035	105.00		17,048.32
17/Mar/2016	Cheques		2,886	JULIO ISRAEL GOMEZ		936	684.99		17,733.31
17/Mar/2016	Transfe..		27,432,077	GUADALUPE RAMIREZ LUNA			2,975.00		20,708.31
22/Mar/2016	Cheques		2,895	JULIO ISRAEL GOMEZ		1006	309.00		21,017.31
30/Mar/2016	Transfe..		69,605,139	guadalupe ramirez			2,975.00		23,992.31
05/Abr/2016	Cheques		2,906	JULIO ISRAEL GOMEZ		6418	107.00		24,099.31
05/Abr/2016	Cheques		2,906	JULIO ISRAEL GOMEZ		334	619.00		24,718.31
14/Abr/2016	Cheques		2,917	JULIO ISRAEL GOMEZ		2532	582.00		25,300.31
15/Abr/2016	Cheques		2,918	JULIO ISRAEL GOMEZ		653	434.00		25,734.31
22/Abr/2016	Cheques		2,927	JULIO CESAR GOMEZ			320.16		26,054.47
29/Abr/2016	Cheques		2,903	JULIO ISRAEL ESQUIVEL		1388	175.00		26,229.47
29/Abr/2016	Cheques		2,903	JULIO ISRAEL ESQUIVEL		7491	404.00		26,633.47
29/Abr/2016	Cheques		2,931	JULIO ISRAEL GOMEZ		7734	412.00		27,045.47
13/May/2016	Transfe..		84,906,013	EVENTO		57C6	522.00		27,567.47
18/May/2016	Transfe..		52,887,010	HOSPEDAJE		060A	2,975.00		30,542.47
01/Jun/2016	Cheques		2,986	COMEDOR		29210	259.00		30,801.47
01/Jun/2016	Cheques		2,986	ALIMENTOS		4104	703.00		31,504.47
03/Jun/2016	Cheques		2,989	ALIMENTOS			271.70		31,776.17
03/Jun/2016	Cheques		2,989	viaticos			400.00		32,176.17
07/Jun/2016	Cheques		2,993	VIATICOS		125150	248.00		32,424.17
07/Jun/2016	Cheques		2,993	CONSUMO ALIMENTOS		27156	356.00		32,780.17
08/Jun/2016	Transfe..		338,264,128	HOSPEDAJE		22B3	2,975.00		35,755.17
13/Jun/2016	Cheques		2,996	SERVIO DE COMEDOR		29363	211.00		35,966.17
22/Jun/2016	Transfe..		97,107,007	HOSPEDAJE		C23163	2,160.00		38,126.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		151E1	95.00		38,221.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		170	200.00		38,421.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		1307	281.00		38,702.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		4593040	334.00		39,036.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		4593334	334.00		39,370.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		4593245	571.00		39,941.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	VIATICOS		125687	300.00		40,241.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	VIATICOS		125688	300.00		40,541.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		2472	517.00		41,058.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	CONSUMO		320	198.00		41,256.17
04/Jul/2016	Cheques		3,020	ALIMENTOS		58	107.00		41,363.17
11/Jul/2016	Cheques		3,030	ALIMENTOS		7190	214.00		41,577.17
11/Jul/2016	Cheques		3,030	PEAJE		4653655	55.00		41,632.17
28/Jul/2016	Cheques		3,050	CONSUMO		1059	2,035.00		43,667.17
28/Jul/2016	Cheques		3,050	CONSUMO		5686	2,429.00		46,096.17
04/Ago/2016	Cheques		3,060	PAGO DE VIATICOS A PERSO..		OP3990	192.00		46,288.17
09/Ago/2016	Cheques		3,062	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		B1A6	180.00		46,468.17
10/Ago/2016	Cheques		3,063	REPOSICION DE GASTOS			577.00		47,045.17
18/Ago/2016	Cheques		3,078	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		110204	129.00		47,174.17
31/Ago/2016	Cheques		3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		3705	238.00		47,412.17
31/Ago/2016	Cheques		3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		5833	225.01		47,637.18

Cuenta	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número				Saldo	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	HOSPEDAJE A EMPLEADOS D..	1966		48,360.41	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	6208	74.99	48,435.40	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	6207	74.99	48,510.39	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	6206	74.99	48,585.38	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	1777	547.00	49,132.38	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	72782	164.00	49,296.38	
31/Ago/2016	Cheques	3,082	PAGO DE CONSUMOS DE ALI..	C756	355.00	49,651.38	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	CONSUMO DE ALIMENTOS	4672	510.00	50,161.38	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	CONSUMO DE ALIMENTOS	33913	546.00	50,707.38	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	CONSUMO DE ALIMENTOS	33913	330.00	51,037.38	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	CONSUMO DE ALIMENTOS	33913	374.99	51,412.37	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	PAGO DE VIATICOS A PERSO..	OP3223	264.00	51,676.37	
09/Sep/2016	Cheques	3,089	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-5996	2,010.00	53,686.37	
19/Sep/2016	Cheques	3,097	VIATICOS	100 A	550.00	54,236.37	
20/Sep/2016	Transfe..	29,693,009	VIATICOS A PERSONA QUE S..	OP 3110	500.00	54,736.37	
23/Sep/2016	Cheques	3,104	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	7776	107.00	54,843.37	
23/Sep/2016	Cheques	3,104	VIATICOS A PERSONAL QUE S..	7744	107.00	54,950.37	
23/Sep/2016	Cheques	3,104	ALEJANDRO JAVIER NAVARR..	7723	107.00	55,057.37	
06/Oct/2016	Cheques	3,112	VIATICOS A PNAL. DE QUE DE..	13817	293.00	55,350.37	
06/Oct/2016	Transfe..	41,866,009	PAGO DE VARIAS FACTURAS ..	890	1,879.00	57,229.37	
06/Oct/2016	Transfe..	41,866,009	PAGO DE VARIAS FACTURAS ..	891	1,360.00	58,589.37	
06/Oct/2016	Transfe..	41,866,009	PAGO DE VARIAS FACTURAS ..	892	1,667.00	60,256.37	
06/Oct/2016	Transfe..	41,866,009	PAGO DE VARIAS FACTURAS ..	893	537.00	60,793.37	
06/Oct/2016	Transfe..	41,866,009	PAGO DE VARIAS FACTURAS ..	894	742.00	61,535.37	
19/Oct/2016	Cheques	3,123	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	175	649.60	62,184.97	
19/Oct/2016	Cheques	3,123	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	OP 3293	246.00	62,430.97	
28/Oct/2016	Cheques	3,128	VIATICOS A PRESIDENTE MU..	A 9185	161.00	62,591.97	
28/Oct/2016	Cheques	3,128	VIATICOS A PNAL. DE DESRR..	35169	370.00	62,961.97	
03/Nov/2016	Diario	120	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	8127	107.00	63,068.97	
03/Nov/2016	Cheques	3,130	VIATICOS A PERSONAL DE D..	A366	473.50	63,542.47	
03/Nov/2016	Cheques	3,130	IMPRESIONES PARA DEPART..	2280	343.00	63,885.47	
04/Nov/2016	Cheques	3,133	VIATICOS A PERSONAL DE R..	8126	107.00	63,992.47	
18/Nov/2016	Cheques	3,139	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	F-1215	398.00	64,390.47	
18/Nov/2016	Cheques	3,139	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	F-1903	386.00	64,776.47	
18/Nov/2016	Cheques	3,139	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	F-8207	107.00	64,883.47	
25/Nov/2016	Cheques	3,143	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-165	290.00	65,173.47	
25/Nov/2016	Cheques	3,143	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-13620	450.01	65,623.48	
25/Nov/2016	Cheques	3,143	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-9789	357.00	65,980.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..	F-DE23	490.00	66,470.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	F-5348928	128.00	66,598.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5348896	128.00	66,726.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	9136	54.00	66,780.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5507	175.00	66,955.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5348828	151.00	67,106.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5348792	151.00	67,257.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5348970	128.00	67,385.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	5348949	128.00	67,513.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	PEAJES EN EFECTIVO, PREV..	F-1130341	116.00	67,629.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	CONSUMO DE ALIMENTOS A ..	F-2301	540.00	68,169.48	
01/Dic/2016	Cheques	3,148	HOSPEDAJE PARA PERSONA..	F-25	696.00	68,865.48	
06/Dic/2016	Cheques	3,151	VIATICOS.	230	158.00	69,023.48	
06/Dic/2016	Cheques	3,151	VIATICOS.	229	336.00	69,359.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A SECRETARIO DE..	2100	710.00	70,069.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE TESOR..	355	257.00	70,326.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE DESAR..	354	339.00	70,665.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE TRANS..	5701	102.00	70,767.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE TRANS..	5706	102.00	70,869.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE TRANS..	5699	117.00	70,986.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE TRANS..	5700	139.00	71,125.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE PRESID..	R 141650	165.00	71,290.48	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE PRESID..	R 141063	144.01	71,434.49	
16/Dic/2016	Cheques	3,158	VIATICOS A PNAL. DE RELACI..	8388	124.00	71,558.49	
27/Dic/2016	Cheques	3,161	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-	352.00	71,910.49	
27/Dic/2016	Cheques	3,161	CONSUMO DE ALIMENTOS	F-174	722.00	72,632.49	
30/Dic/2016	Cheques	3,165	PAGO DE VIATICOS A PERSO..	OP-3016	387.00	73,019.49	
31/Dic/2016	Diario	47	PAGO DE CASSETAS A PERSO..	5476894	928.00	73,947.49	
31/Dic/2016	Diario	87	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	C975	3,200.00	77,147.49	
31/Dic/2016	Diario	87	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	C977	1,956.00	79,103.49	
31/Dic/2016	Diario	88	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	C979	362.00	79,465.49	
31/Dic/2016	Diario	112	VIATICOS A PERSONAL QUE ..	C978	944.00	80,409.49	
				Total:	<b>80,409.49</b>	<b>0.00</b>	<b>80,409.49</b>

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>T o t a l:</b>					<b>80,409.49</b>	<b>0.00</b>	<b>80,409.49</b>